ì

1ïí-sìì:ã
_i_is

t,t*

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL BtB/2023
TNTERRUPçÃO DA CTRCULAçÃO nOOOVTÁRrA NO CAMTNHO DA LADETRA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que, a fim de

se proceder à reparação de um derrame de água, torna-se necessário interromper a

circulação rodoviária no Caminho da Ladeira, no segmento entre a Rua Ràúl tsrandão e a
Rua 2 do Bairro das Casas Próximas, no dia 06 de novembro, entre as 09h30 e as 12h.

Como alternativa deverá ser utilizada a Rua Edmundo Bettencourt.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 03 de novembro de 2023.

Vereador o Pelouro d rânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira